关于我们 |  联系我们 |  网站地图 |

版权所有 广东省教育厅  Copyright Department of Education of Guangdong Province

粤公网安备 44010402001374号

  | WAP网站  |  设为首页  |  加入收藏  |  ENGLISH VERSION   |  网站支持IPV6  |  无障碍浏览

首页 资讯中心 政务公开 本厅工作 政民互动 政务服务 网上信访 专题专栏 反腐倡廉 站内搜索

幼儿园 小学教育 初中教育 高中教育

中职学校 高等学校 特殊教育 工读学校
学生家长 教师 学校 行政人员

官方微信

您所在的位置： 首页 > 资讯中心 > 通知公告

字体大小：

关于2018年度广东省校企合作协同育人成功对接项目的公示

发布日期： 2018-12-27 09:24:52 浏览次数： 152 来源： 广东省教育厅

根据《广东省教育厅关于征集校企合作协同育人项目的函》的安排，省教育厅面向社会，组织

开展了校企合作协同育人项目征选及对接工作，经校企双方友好协商及专家审核评审，共遴选

出“深圳大学-百度云智学院人工智能校企联合实训基地”等213个项目作为2018年度广东省校企合作

协同育人成功对接项目（见附件1）。

现将遴选结果予以公示，公示期为12月27日至12月31日。如对结果有异议，请在公示期内电话

或书面向省教育厅高教处反映。以个人名义反映的须署本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖单

位公章。联系电话：020-37629463、020-37627703，传真：020-37627963。

目前未对接成功的项目见附件2，可点击网址http://gjc.scnu.edu.cn/secms注册账号后登录查看项

目详细信息。有后续对接意向的学校请在2019年3月15日前与相应企业取得联系，完成对接事宜，

并将加盖双方公章的合作协议和任务书等材料发至邮箱gdjxglxh@163.com。此类项目若通过审核将

列为2019年度广东省校企合作协同育人成功对接项目。联系人：刘老师，联系电话：020-

86709598。

附件：1.2018年度广东省校企合作协同育人成功对接项目一览表.xls

2.未对接成功的项目信息表.xls

广东省教育厅

2018年12月27日

分享到:

备案/许可证号：粤ICP备09132871号-2 　网站标识码：4400000032